
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.02.2021                                          Михайлівка                                № 4 - 21/VІІІ 

 
Про зміну назви Комунального 

підприємства «Жаботин - Благоустрій» 

Жаботинської сільської ради 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 78 Господарського кодексу України, з метою приведення назви 

Комунального підприємства «Жаботин - Благоустрій» у відповідність до вимог 

чинного законодавства, враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради 

з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища, будівництва та архітектури, Михайлівська сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Змінити засновника КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «Жаботин- 

Благоустрій» Жаботинської сільської ради Кам’янського району Черкаської 

області шляхом виключення зі складу засновників Жаботинську сільську раду 

(ЄДРПОУ 34176430) та включення засновника - Михайлівська сільська рада 

(ЄДРПОУ 34176446). 

2. Перейменувати КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «Жаботин- 

Благоустрій» Жаботинської сільської ради Кам’янського району Черкаської 

області на Комунальне підприємство «Жаботин - Благоустрій» Михайлівської 

сільської ради Черкаського району Черкаської області, скорочена назва - КП 

«Жаботин - Благоустрій». 

3. Затвердити Статут Комунального підприємства «Жаботин - Благоустрій» 

Михайлівської сільської ради Черкаського району Черкаської області у новій 

редакції (додається). 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійні комісії 

сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, та з питань 

бюджету, соціально- економічного розвитку та інфраструктури. 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 


